
２０２５年１２月吉日 

 

お得意様 各位 

               
光 陽 化 学 工 業 株 式 会 社 

本社：大阪市城東区森之宮２丁目３番５号  

  〒536-0025 TEL:06(6969)1821 FAX:06(6969)1825  

                     東京支社 

TOKYO ｽﾏｰﾄｵﾌｨｽ：東京都中央区築地１丁目１３番１０号 
〒104-0045 TEL:03(6278)8705 FAX:03(6278)8718  

 
年末年始休暇期間前後のデリバリーについてのご案内 

 

 拝啓 貴社益々御隆盛の段お慶び申し上げます。平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて、首題につきまして、弊社年末年始休暇日程ならびに運送会社からの休業連絡に従って、下記

にてご案内申し上げます。 

弊社倉庫から納入される商品につきましては、通常のご注文を頂きましても運送事情もあり、納期

が乱れる場合がございますので、当該商品の受注締切日をご確認の上、納期に余裕をもって頂きます

よう誠に勝手なお願いではありますがよろしくお願い申し上げます。 

 

 なお、今後とも相変わりませぬご支援、ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

【記】 

 

年末年始休暇期間：２０２５年１２月２７日（土）～２０２６年 １月４日（日） 

 

【年末年始休暇期間の出荷について】 

 

年末年始休暇前最終出荷日：１２月２４日（水） 

 

【受注締切日】※出荷日は、受注日となります。 

 北海道・沖縄・東北           １２月１９日（金）１２時受注分まで 

 関東・北陸・甲信越・中部・四国・九州  １２月２３日（火）１２時受注分まで 

 関西                  １２月２４日（水）１２時受注分まで 

 

 

※納期のかかる地域への出荷は、事前に納期を確認の上、ご注文の程よろしくお願い申し上げます。 

 

※納入できない期間：１２月２６日（金）~１月５日（月） 

  

※１２月２５日、２６日は、営業しておりますが出荷業務はしておりません。 

 

休暇明けの出荷に関するお願い 

１月５日（月）より通常通りの出荷業務とさせて頂きますが、 

 １月５日（月）出荷分につきましては、１２月２４日（水）午前中までの受注分とさせて頂き、 

 それ以降と１月５日（月）午前中までの受注分は、１月６日（火）より順次出荷致しますので、ご

理解とご協力のほどよろしくお願い致します。 

  

 

 

以上 


